[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

09.04.2024 ç. № 02
Комсомольски ялĕ

	ГЛАВА

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024 г. № 02
село Комсомольское

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год»

В соответствии со статьей 20 Устава Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и статьей 42 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Комсомольском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 г. № 3/62, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год» 26 апреля 2024 года в актовом зале администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, начало в 10-00 часов.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний финансовый отдел администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Для участия в публичных слушаниях приглашаются депутаты Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, начальники отделов администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, руководители подразделений федеральных органов, предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, председатели  колхозов и СХПК, директора общеобразовательных школ, заведующие дошкольными образовательными учреждениями и жители Комсомольского муниципального округа.

4. Предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов                                Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год», а также извещения жителей муниципального округа о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде в финансовый отдел администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: Комсомольский район, с. Комсомольское, ул. Заводская, д. 57 . Контактный телефон (83539) 5-25-93.
5. Определить срок приема предложений от участников публичных слушаний с 18 апреля 2024 года по 22 апреля 2024 года.
6. Опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте Комсомольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

-настоящее постановление;

-проект решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год».
Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                    Н.Н. Раськин